
TipTap Pamětní razítko pro otisky dětí 
M200black: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• 1x tisková podložka 

• 2x listy bílého papíru. 

Výhody 

• Inovativní pamětní razítko pro otisky prstů a otisky rukou nebo dokonce otisky tlapek domácích zvířat, 

• otisk zcela bez kontaktu s inkoustem, 

• nenechává prsty a jiné předměty špinavé, 

• vhodné pro děti ve věku 0-6 měsíců, 

• skvělý nástroj pro vedení záznamů o růstu dítěte, 

• chytrý dárek pro mladé matky a rodiče, 

• vysoce kvalitní inkoust je trvanlivý a odolný proti rozmazání, 

• určené k jednorázovému použití, 

• jeho použití je naprosto bezpečné, protože neobsahuje žádné nebezpečné chemikálie, 

• velikost včetně rámečku: 9,5 x 5,8cm, celková velikost: 12,5 x 8 cm. 

• barva inkoustu: černá. 

Použití 

Jemně přitlačte ruku nebo prst vašeho dítěte do razítka, čímž na 
listu zanecháte otisk. Protože inkoust je  pouze na jedné straně 
razítka, ruka vašeho dítěte zůstane dokonale čistá. TipTap je 
zcela bezpečný.  

Kvalitní inkoust se během používání nerozmazává a detailně 
zobrazí podrobnosti tisku. S výtisky budete sledovat růst vašeho 
dítěte a zarámujete je do věčné paměti. Je to skvělý dárek pro 
všechny nové rodiče.  

TipTap je také vhodný pro stopu vašeho domácího mazlíčka. 

 

Varování 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 



Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


